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MDF YAPIŞTIRICI SET  
Ürün Tanımı: 404 MDF Yapıştırıcı Set, hızlı, güvenilir ve yüksek mukavemetli 

yapıştırma gerektiren montaj ve tamir uygulamaları için geliştirilmiş, japon 
yapıştırıcı (siyanoakrilat) ve aktivatör spreyden oluşan iki bileşenli bir yapıştırıcı 
settir. MDF başta olmak üzere birçok gözenekli ve gözeneksiz yüzeyde anında 
tutunma sağlayarak güçlü ve kalıcı bir bağlantı oluşturur. Aktivator sprey kullanımı 
sayesinde yapıştırıcının kürlenme süresi önemli ölçüde kısalır, parça sabitleme ve 
uzun bekleme ihtiyacı ortadan kalkar. Yapıştırıcı set formu sayesinde uygulama daha 
kontrollü, hızlı ve verimli hale gelir; temiz sonuçlar elde edilmesine yardımcı olur. 
 

Kullanım Alanları: MDF ve ahşap yüzeylerde, mobilya montaj ve tamir 

işlemlerinde, süpürgelik, pervaz, kaplama ve dekoratif parçaların yapıştırılmasında; 
sunta, kontrplak, kauçuk, plastik, metal ve seramik gibi farklı malzemelerin hızlı 
sabitlenmesinde kullanılır. Atölye, montaj hattı ve saha uygulamaları için uygundur. 

 

Avantajlar: 
    Aktivator ile saniyeler içinde hızlı kürlenme sağlar. 

      Yüksek yapışma gücü ile sağlam ve kalıcı bağlantı oluşturur. 

          Sabitleme ve bekleme süresini ortadan kaldırır. 

       Noktasal ve kontrollü uygulama imkânı sunar. 

        Farklı yüzeylerde çok yönlü kullanım sağlar. 

    Montaj ve tamir işlemlerinde zaman kazandırır. 

Kimyasal ve Fiziksel Özellikler 
Tip / Kimyasal baz Aerosol / Alkol ve Özel Katkılar 

Yoğunluk (g/ml) (20 °C±1) ~ 0,65 – 0,75 

Koku Solvent 

Renk Berrak, renksiz 

Suda Çözünme Çözünmez 

Uygulama Sıcaklığı 5-30 0C 

İtici Gaz LPG 

Basınç (20 °C±1) 3– 5 bar 

Brüt Ağırlık – 400 ml /200 ml 275 g ± 5 gram  / 140 ± 5 gram  (Aktivatör) 
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Kullanım Şekli 

Yapıştırılacak yüzeylerin temiz, kuru ve yağdan arındırılmış olmasına dikkat ediniz. Japon yapıştırıcıyı yüzeylerden 

birine ince bir tabaka halinde uygulayınız. Diğer yüzeye veya birleştirilecek parçaya aktivator spreyi kısa bir mesafeden 

püskürtünüz. Parçaları birleştiriniz ve birkaç saniye sabit tutunuz. Yapışma işlemi kısa sürede gerçekleşir. Gerekirse 

fazla yapıştırıcıyı sertleşmeden önce temizleyiniz. Uygulamayı iyi havalandırılan ortamlarda gerçekleştiriniz.  

Ambalaj Şekli 
 
Ürün Adı Koli İçi Adet Palet İçi Koli 

MDF Yapıştırıcı 200 ml 48 45 

MDF Yapıştırıcı 400 ml 25 48 

MDF Sadece Japon 400 ml 36 210 

MDF Sadece Japon 200 ml 24 – 

MDF Sadece Aerosol 400 ml 6 – 

MDF Sadece Aerosol 200 ml 36 – 
  

Raf Ömrü ve Depolama Koşulları 
Orijinal ambalajında boya konulmadan 20 0C, %50 bağıl hava nemi koşullarında 9 ay depolanabilir.  

Uyarılar 
Çok kolay alevlenir aerosol. Basınçlı kap: ısıtılırsa patlayabilir. Güneş ışığından koruyun. 50°C/122°F aşan sıcaklıklara 

maruz bırakmayın. İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun bertaraf edin. Çalışma alanının iyi havalandırıldığından 

emin olun, bu sayede buharlara maruziyeti minimize edin. Ürünü kullanırken uygun kişisel koruyucu ekipmanlar, 

örneğin eldiven ve göz koruması takın. Ürünü kullanırken yemek, içmek veya sigara içmekten kaçının. Temizleyiciyi 

kullandıktan sonra ellerinizi iyice yıkayın. Ürünün doğru şekilde bertaraf edilmesi için MSDS yönergelerini takip edin 

ve sağlanan güvenlik bilgilerine başvurun. Ürünü çocukların ulaşamayacağı bir yerde saklayın. Gözle temasında derhal 

bol su ile yıkayın. 

Bu ürün siyanoakrilat esaslı yapıştırıcı ve aktivator içerir. Sağlık ve güvenlik ile ilgili ayrıntılı bilgiler için Güvenlik Bilgi 

Formu (SDS) incelenmelidir.  

Kalite Güvencesi 
404 Kimya olarak tüm üretim süreçlerimizi ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde yürütmekteyiz. 

Firmamız, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini gösteren ISO belgelerine sahip olup, üretim, kontrol ve izlenebilirlik 

süreçleri bu sistem kapsamında yönetilmektedir. 

Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) ile üretim, bakım ve servis altyapımızın yetkinliği resmi olarak belgelendirilmiştir. 

Ayrıca ürün gruplarımızın ilgili tipleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartlarına uygun olarak test edilmekte ve 

belgelendirilmektedir. Bu kapsamda 404 Kimya ürünleri; kalite, güvenlik, sürdürülebilirlik ve mevzuata uygunluk 

açısından doğrulanmış çözümler sunar.  

Türkiye’de üretilmiştir. 
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Verdiğimiz tüm bilgiler sahip olunan en son teknolojik bilgilerdir. Uygulama koşullarına, ortam koşullarına ve gereçlere uyulması durumunda ürünlerimizden en 

yüksek performans alınabilecektir. Ürünlerin tatbik edileceği yere uygunluğu konusunda müşteri kendisine aktarılan bilgileri değerlendirilip karar vermelidir. 

Önerilen koşulların dışında çıkabilecek sorunlar sorumluluğumuz dışında kalacaktır.  Her türlü patent hakkımız saklıdır. Karşılaşılan sorunlarda Teknik Servise 

başvurunuz. 
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